
파 트 리 스 트

모델 : K-452

경기도 성남시 중원구 상대원동 440번지 선일테크노피아 B102호
  전    화: (031) 777-3566/8        팩    스: (031) 777-3569

      E-mail: booyoung@hananet.net



(주)  부   영   기   계 T:031)777-3566/8  F:031)777-3569- 1 -

도번 품 번 품 명 수 량

1 220431030100000 엔진완성 1

2 220431030101001 GM132-LN 1

3 222540000102000 엔진커버(앞) 1

4 341450610 나사(소) 2

5 222540000103000 리어커버스테이 1

8 222540000104000 엔진리어커버 1

9 222540000105000 고무 1

10 222540000106000 고무자 1

11 222540000107000 사무스크류 1

12 220121000301000 엔진후레임 1

14 261150100 후렌치넛트 2

16 220100000302000 텐션암축 1

20 220110000304000 엔진풀리 1

21 　 키 1

25 282130000109000 운전풀리완성 1

26 141350816 후렌지볼트 1

본체



(주)  부   영   기   계 T:031)777-3566/8  F:031)777-3569- 2 -

도번 품 번 품 명 수량

27 751310037 V벨트 1

28 220100000306000 보호커버 1

29 220100000307000 벨트지지대 2

30 141050812 후렌치볼트 2

31 141050810 후렌치볼트 2

32 220110000308002 텐션암 1

33 401150120 평왓셔 1

34 461200120 축클립 1

35 222530000353000 텐션풀리 1

36 461200100 축클립 2

37 220100000311000 텐션스프링 1

38 220100000312000 텐션조절축 1

39 211450080 육각넛트 2

40 220100000315000 풀리커버 1

41 141450816 후렌치볼트 1

42 220121100401000 범퍼완성 1

43 141351050 후렌치볼트 2

44 261150010 후렌치넛트 2

45 220132100805000 마크(벨트커버) 1

46 231500000791000 마크(토끼) 1

47 236100000452002 라벨(벨트커버) 1

48 222550000505000 마크(사이드L) 1

49 222550000505000 마크(사이드R) 1

50 236100000452002 라벨(벨트커버) 1

　 　 　 　

　 　 　 　



(주)  부   영   기   계 T:031)777-3566/8  F:031)777-3569- 3 -

도번 품 번 품 명 수량

1 220121000331000 핸들대 1

4 220110000332000 핸들셋트금구 1

6 25543240207000 가이드손잡이 1

7 220100000333000 핸들컬러 1

8 220121020335000 핸들 1

11 220100000338000 핸들커버 1

13 220100000341000 클러치레버 1

14 220100000342000 엑셀와이어 1

15 220100000344000 인덱스와이어 1

16 220100000343000 레바 1

17 220110000313004 텐션와이어 1

19 551150215 분할핀 1

20 220121000347000 손잡이(핸들) 2

21 282130000357000 엔진스톱스위치 1

22 282130000358000 엔진스톱스위치코드2 1

23 220121100346000 엔진스톱스위치코드 1

27 236100000313000 로크타이 4

28 43641250212000 아이로크 1

핸들



(주)  부   영   기   계 T:031)777-3566/8  F:031)777-3569- 4 -

도번 품 번 품 명 수량

29 220121020334001 체인지판넬 1

29 220121020336001 체인지판넬 1

30 220122100801000 주명판 1

31 220100000805000 지시명판(클러치) 1

32 220100000806000 지시명판(모도스) 1

33 220121000808000 지시명판(주변속) 1

34 220121030809000 로타리변속라벨 1

34 220121020822000 로타리변속라벨2 1

35 220100000812000 표시명판 1

36 220100000813000 표시명판 1

37 220121020814000 지시라벨(스위치) 1

38 220121100851005 사용설명서 1

39 233100000901001 공구비닐 1

40 222540000991000 보증서 1



(주)  부   영   기   계 T:031)777-3566/8  F:031)777-3569- 5 -

도번 품 번 품 명 수량

1 220121000200000 밋션케이스완성 1

2 220110000201002 밋션케이스L 1

3 220110000202000 밋션케이스R 1

4 220121000203000 입력축(GM90) 1

5 220121000204000 17T슬라이드기어 2

6 221630000309001 칸자 2

7 810106202 볼베어링(6202) 2

8 950153007 오일씰(TC15*30*7) 1

9 461200170 축클립(S-17) 1

10 990003007 메크라덮개 1

11 220121000211000 시프트축 1

12 220121000212000 주변속시프트폭 1

13 220121000213000 로타리시프트폭 1

14 1501530210001 스프링 2

15 771501605 볼(5/16) 2

16 541100216 스프링핀 2

17 220110000215000 타카넛트 1

18 471700800 고무왓셔(M8) 2

19 261050080 후렌치넛트(M8*1.25) 1

미션



(주)  부   영   기   계 T:031)777-3566/8  F:031)777-3569- 6 -

도번 품 번 품 명 수량

21 481100090 0링 2

22 220121000216000 주변속레버 1

23 541130520 스프링핀 2

24 541130320 스프링핀 2

25 241100000420000 레버손잡이 1

26 220100000212000 로타리변속레버 1

27 241100000412000 레버손잡이 1

28 220121000221000 2축 1

29 220131000222000 33T기어H 1

30 220131000224000 33T기어L 1

31 220131000223000 니들베어링 2

32 282130000211000 스라스토왓셔15 1

33 282130000205000 스라스토왓셔 17 3

34 461200170 축클립 2

35 220131000225000 9T스프로켓 1

36 220121000226000 2축카라 9.5 1

37 220121000224000 33T기어 1

38 220131000227000 28T기어 1

39 461200170 축클립(S-17) 2

40 221630000309001 칸자 1

41 810106202 볼베어링(6202) 2

42 220131000231000 3축 1

43 220131000232000 30T-15T기어 1

44 282130000214000 니들베어링 1

도번 품 번 품 명 수량

46 282130000205000 스라스토왓셔17 1

47 461200200 축클립(S-20) 1

48 220121000233000 30T기어 1

49 220121000234000 35T기업 1

50 220121000235000 3축카라-9 2

51 220121000236000 15T기어 1

52 220131000235000 35T기어 1

53 282130000214000 니들베어링 1

54 282130000205000 스라스토왓셔17 1

55 282130000211000 스라스토왓셔15 1

56 810106202 볼베어링(6202) 2

57 220131000241000 4축 1

58 220121000243000 34T기어(4축) 1

59 282130000205000 스라스토왓셔17 2

60 220131000245000 9T-49T스프로켓기어 1



(주)  부   영   기   계 T:031)777-3566/8  F:031)777-3569- 7 -

61 220131000249000 크린메탈(17*15) 1

62 220131000246001 크린메탈 1

63 461200170 축클립(S-17) 2

64 220131000247000 49T기어 1

65 220131000248000 4축카라23 1

66 221630000309001 칸자 2

67 810106202 볼베어링(6202) 2

68 220121000251000 차축 1

69 1004201520 체인(420-52L) 1

70 810106005 볼베어링(6005) 2

71 461100470 클립(H-47) 2

72 955254713 오일씰(TCO254713) 2

73 220121000252000 경운축 1

74 1004201500 체인(420-50L) 1

75 810106005 볼베어링(6005) 2

76 461100470 클립(H-47) 2

77 955254713 오일씰(TCD254713) 2

78 220100000231000 케이스팩킹 1

79 225200000215000 주유구선 1

80 225200000216000 주유구팩킹 1

81 471100060 화이바팩킹 2

82 141050608 후렌치볼트 2

83 105100614 육각볼트(M6*14) 25

84 261000060 후렌치넛트(M6*1.0) 25

85 220332110211000 시프트레버커버 2

86 220100000811000 지시명판(오일) 1

87 1501530218000 지시명판(검유구) 1



(주)  부   영   기   계 T:031)777-3566/8  F:031)777-3569- 8 -

도번 품 번 품 명 수량

1 220100000501000 로타리후레임완성 1

2 117351040 육각볼트 2

3 261150100 후렌치넛트 2

4 220121100502000 커버완성 1

5 141150812 후렌치볼트 2

6 8521919406002 커버홀더 2

7 8521917406000 누름판 2

8 261050060 후렌치넛트 6

9 231500000508001 조인트 2

10 220121100506000 흙받이커버(왼쪽) 1

11 220121100507000 흙받이커버(오른쪽) 1

14 220100000508000 정면커버 1

17 220121000509001 흙받이고무1 1

18 220121000511000 흙받이고무1 누름 1

21 220131000513000 흙받이고무2 2

22 220131000515000 리어플레이트L 1

23 220131000516000 리어플레이트R 1

24 220121000517000 흙받이고무3 2

25 220121000518000 흙받이고무3누름A 2

26 220121000519000 흙받이고무3누름B 2

로터리후레임 커버



(주)  부   영   기   계 T:031)777-3566/8  F:031)777-3569- 9 -

도번 품 번 품 명 수량

29 261050040 후렌치넛트 10

30 220121000522000 흙받이고무4 2

31 220121000523000 흙받이고무4 누름A 2

32 220121000524000 흙받이고무4 누름B 2

33 305450412 나사(소) 8

34 261050040 후렌치넛트 8

35 35375151310000 플라스틱왓셔 1

36 220110000511000 금구 2

37 560050616 평리벳 2

38 461500060 푸쉬넛트 2

39 401650080 평왓셔 1

40 451250080 스프링왓셔 1

41 220100000316000 손잡이볼트 1

42 220100000503000 커버조절금구 L 1

43 220100000504000 커버조절금구 R 1

44 105150610 육각볼트 8

45 261050060 후렌치넛트 8

46 35375151308000 스프링(휀다) 2

47 255250060 멈춤넛트(M6*1.0) 2

48 401250060 평왓셔(M6) 2

49 220121020831000 경고라벨(로타리) 1

50 220121020832000 경고라벨 1

51 44511321502000 마크(헬퍼) 2



(주)  부   영   기   계 T:031)777-3566/8  F:031)777-3569- 10 -

도번 품 번 품 명 수량

1 220110000600000 날축완성 1

2 220110000601001 날축결합 2

3 55714531312003 No3경운날(왼) 4

4 55714531313003 No3경운날(오) 4

5 2901600209000 No3변형경운날(왼) 1

6 2901600210000 No3변형경운날(오) 1

7 111110110335002 날조임볼트 10

8 451250100 스프링좌금 10

9 211850100 육각넛트 10

10 36170026251000 홀더핀 2

11 551551000 스냅핀 2

도번 품 번 품 명 수량

1 220110105100000 고무챠륜완성 1

2 220110105101000 고무차륜 2

3 111110110254000 원형핀 2

4 551551000 스냅핀 2

5 220100000701001 미륜지지대 1

6 220100000702001 미륜 1

7 401050080 평좌금 1

8 451250080 스프링좌금 1

9 211450080 육각넛트 1

10 22143541402000 조임볼트결합 1

날축 • 차륜, 미륜


